
PROVVEDIMENTO DELLA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI E DEL PATRIMONIO CULTURALE – DIUM
Servizio di Supporto alla Didattica
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Martina Scrignaro – martina.scrignaro@uniud.it
COMPILATORE: Caterina Bucella – caterina.bucella@uniud.it

Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: Atto di nomina delle Commissioni per gli esami finali dei Percorsi di formazione
iniziale degli insegnanti per la scuola secondaria di primo e secondo grado a.a. 2024/2025: classe
di concorso A-12 “DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II
GRADO” (Prot. n. 90538): RETTIFICA ORARIO.

LA DIRETTRICE

Considerato che, per mero errore materiale, nel dispositivo del Provvedimento della Direttrice n.
278/2025 del 01 luglio 2025 la Commissione per gli esami finali prevista per il 14 luglio 2025 riporta un
orario errato,

D I S P O N E

che il Provvedimento della Direttrice n. 278/2025 del 01 luglio 2025 venga rettificato come di seguito
riportato:

Lunedì 14 luglio 2025 dalle ore 10:00
Aula T2 - Palazzo Garzolini di Toppo Wassermann, Via Gemona 92, Udine

Commissione

1 PRESIDENTE Prof. Andrea BOCCHI
2 COMPONENTE Prof.ssa aggr.ta Marina MARCOLINI
3 COMPONENTE DESIGNATO USR Prof.ssa Francesca TURCHETTO
4 COMPONENTE ESTERNO Prof. Alex CITTADELLA
5 SUPPLENTE Prof. Lorenzo CARDILLI
6 SECONDO SUPPLENTE Prof. Andrea ZANNINI
7 SUPPLENTE ESTERNO Prof.ssa Angela Maria ARBORITANZA

Il presente Provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta
utile.

La Direttrice
Prof.ssa Linda Borean

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


